Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

Rua Professor Toledo, n' 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.sD.gov.br

CNPJ: 60.113.17210001-01

rNDrcAÇÃoN' 91Çt22

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSÉ
CARLOS DE QUEVEDO JÚNIOR, as providências necessárias, junto ao
setor competente, no sentido de:

Proceder, urgentemente, o conserto da ponte que liga os
Bairros Colinas I e II, localizada na Alameda das Quaresmeiras, ou mesmo
ainda, que seja substituída por uma ponte de tubo de aço/armco/metálico.

JUSTIFICATIVA

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, 05 de Dezembro de 2.022.

RICHARD o A DE OLIVEIRA
ENE)

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP- 18.190-000

EREADOR

reitos por muitos J1[:X']':3,". §:l##:,"?il'".: :[i*":ãii*:
acidentes que possam comprometer a vida e a integridade fisica das pessoas,
considerando que o estado em que a ponte se encontra vem causando enorrne
insegurança aos moradores dos mencionados bairros (conforme fotos anexas).

Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

Rua ProfessorToledo, n" 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp. gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.sn.gov.br

CNPJ : 60.113.17 2/000 1 -0 I

,/

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP- 18.190-000

I

I

I

-

e-
<.-:.>

4
{

!

-

---r

t

t

\

Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

Rua Professor Toledo, no 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp. gov.br

Site : www.camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

CNPJ: 60.113.17 2/0001 -0 I

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP- 18.190-000

t

..'Í-
Ê

a

a

E

\

Éi

)
.'-- ,7

I

/

é.!

4
-4

r

II
T

/
-\

!

,!

§